
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
008 BOGOTA	D.C. 2/12/2011

NUMERO	UNICO	DE	RADICACIÃƒâ€œN
Municipio CorporaciÃ³n Cod.	Sala Cons.	Despacho AÃƒÂ±o No.	RadicaciÃƒÂ³n Recurso
11001 31 04 701 2011 00007 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	103	LOCAL	11001-6000-050-2009-19887-(ACUMULADO	AL	NI	13414)-	- .
FISCALIA	103	LOCAL11001-6000-050-2009-19887-	-(ACUMULADO	AL	NI	13414)-	- .
FISCALIA	116	SECCIONAL 754504-	-
FISCALIA	179	SECCIONAL	 754504-	-
FISCALIA	193	DELEGADA	JUZGADOS	PENALES	MUNICPALES 982294-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO	JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 28 18

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	1	PENAL	DEL	CTO	DE	DESCONGESTION 21/10/2011 04/11/2011 4	28

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	25/06/2003

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	en	cumplimeinto	del	auto	del	31/08/2018,	se	anexa	el	mismo,	proceos	pasa	al	puesto.	*	ACQQ	*
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO
FECHA TIPO

ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

04/09/18 ADVERTENCIA SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	en	cumplimeinto	del	auto	del	31/08/2018,	se	anexa	el	mismo,	proceos
pasa	al	puesto.	*	ACQQ	*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

31/08/18 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO,	EN	ATENCIÃ“N	A	LA	SOLICITUD	DE	LA	PROCURADORA
374	JUDICIAL	PENAL	I	DE	BOGOTÃ€	DE	REQUERIR	EL	PAGO	DE	PERJUICIOS;	EL	DESPACHO	EN	AUTO
DEL	19/07/2018	ORDENO	REQUERIR	AL	PENADO-------------YACF

PRO 1

03/08/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	PROCURADURIA
GENERAL	SOLICITUD	ESTABLECER	CAPACIDAD	ECONOMICA***PROCESO***HS***

01/08/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	PROCURADOR(A)
374	JUDICIAL	I	PENAL,	SOLICITANDO	SE	OFICIE	A	LAS	AUTORIDADES	CORRESPONDIENTES	A	FIN	DE
DETERMINAR	LA	CAPACIDAD	ECONÃ​MICA	DEL	SENTENCIADO.	/////LIV/////

01/08/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	PROCURADOR(A)
374	JUDICIAL	I	PENAL,	SOLICITANDO	SE	REQUIERA	AL	SENTENCIADO	PARA	PAGO	DE	PERJUOCIOS,
////LIV/////

27/07/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	19/07/2018	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	EL
CONDENADO	PARA	QUE	ACREDITE	PAGO	DE	PERJUICIOS	////	PROCESO	AL	PUESTO	///	LLP

26/07/18 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/05/2018	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

19/07/18 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO,	PREVIO	A	DISPONER	TRÃ​MITE	DEL	ART.	486	DEL	C.P.P.,
REQUIÃ‰RASE	AL	SENTENCIADO	A	EFECTO	DE	QUE	ACREDITE	EL	PAGO	TOTAL	DE	LOS	PERJUICIOS
MATERIALES	CAUSADOS,	ASÃ​	COMO	LOS	INTERÃ‰S	HASTA	EL	MOMENTO	DE	SU	PAGO-----------YACF

PRO 1

13/07/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	LAPROCURADURIA	SOLICITUD
REQUERIMIENTO	PAGO	DE	PERJUICIOS***PROCESO***HS***

12/07/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	PROCURADOR(A)	374
JUDICIAL	I	PENAL,	SOLICITANDO	SE	REQUIERE	AL	SENTENCIADO	PARA	QUE	CANCELE	EL	MONTO	DE
LOS	PERJUICIOS.///LIV//

24/05/18 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	21/05/18	SE	EXPIDE	CERTIFICACION,	PROCESO	AL
PUESTO//oelp

24/05/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	21/05/18	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES,	PASA	A
CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO,	PROCESO	AL	PUESTO///oelp

21/05/18
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO,	SE	NIEGA	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	AL
SENTENCIADO.	POR	EL	CSA	EXPIDASE	CERTIFICACION	PROVISIONAL	DEL	PROCESO,	ADVIRTIENDO
QUE	POR	EL	MOMENTO	NO	ES	REQUERIDO------------------YACF

PRO 1

04/05/18 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E
INTERPOL	ALLEGANDO	INFORME	DE	ANTECEDENTES	DE(LA)	SENTENCIADO(A).	,,,,,PROC,,,,,LIV

03/05/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	POLICIA	E	INTERPOL	ALLEGANDO
ANTECEDENTES	PENALES	Y	//	O	ANOTACIONES	DANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	3290	//LI//

12/03/18
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	7/03/2018,	SE	ELABORA	OFICIO	AL	SENTENCIADO.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO---------YACF

12/03/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	7/03/2018,	SE	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA
A	FIN	DE	ENTERAR	PROVIDENCIA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	---------YACF

07/03/18 Ordena	Cumplir
Auto

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SOLICITESE	ANTE	LA	DIJIN	LOS	ANTECEDENTES	DEL	SENTENCIADO
PREVIO	A	RESOLVER	PETICION	//	BAJA	PROCESO//LC

16/02/18
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)
SOLICITANDO	EXTINCIÃ“N	DE	LA	PENA	Y	PAZ	Y	SALVO.	,,,,PROC,,,,,LIV

15/02/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y	Paz
y	Salvos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	POR	PARTE	DEL	CDO	QUIEN	ALLEGA	SOLICITUD
DE	EXTINCION	D	ELA	PENA	Y	PAZ	Y	SALVOS//NM

07/12/17 Cambio	de
Termino ActuaciÃ³n	de	Cambio	de	Termino	realizada	el	07/12/2017	a	las	11:40:00festivos 0 0

17/10/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	SE	ANEXA	REGISTRO	DE	NOVEDADES	DE
SANCIONES	PENALES	DE	LA	PROCURADURIA	FIRMADO	POR	EL	SEÃ‘OR	JUEZ------------YACF PRO 1

12/10/17 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,,PROC,,,,LIV

11/10/17 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09/10/2017/	SE	ELABORA
CERTIFICACION	Y	OFICIO	AL	CONDENADO	/	PROCESO	SE	ENTREGA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE
INGRESOS	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA	PARA	FIRMA	DEL	SEÃ‘OR	JUEZ	/	AYMR

09/10/17 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	POR	EL	CSA	EXPIDASE	EL	CERTIFICADO
SOLICITADO	POR	EL	PENADO	PREVIA	REVISIÃ“N	DE	LAS	DILIGENCIAS.	POR	OTRO	LADO,
REQUIÃ‰RASE	A	LA	SECRETARIA	2	DEL	CSA	PARA	QUE	INFORME	TRAMITE	DADO	AL	AUTO	DEL
7/07/2017---------YACF

PRO 1

06/10/17 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,,PROC,,,,LIV

06/10/17
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	PAZ	Y	SALVO.	,,,PROC,,,,LIV

02/10/17
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	FECHA	07/07/2017,	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES	DE	LEY//	PASA	PROCESO	A	ENCARGADO	DE	INGRESOS	CON	OFICIO	PGN	PARA
FIRMA	DEL	JUEZ//	SIGUE	VIGILANCIA	CONDENA	COMPAÃ‘ERO	DE	CAUSA//	LMGM

02/10/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y	Paz
y	Salvos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	POR	PARTE	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PAZ	Y	SALVOS.......JMRA

12/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/07/2017	*	Auto	extingue
condena

11/07/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	07/07/2017/	ELABORA	TELEGRAMAS
/	AUTO	NOTIFIC.	MIN.	PÃšBLICO	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

07/07/17 Auto	extingue
condena

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	DECRETA	LA	EXTINCIÃ“N	DE	LA
CONDENA	IMPUESTA	AL	SENTENCIADO.	COMUNIQUESE	A	LAS	AUTORIDADES	CORRESPONDIENTES	Y
REMITASE	DILIGENCIAS	AL	JDO	FALLADOR	PARA	SU	ARCHIVO------------------YACF

PRO 1

04/07/17 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	DIJIN-*AFCA*- PRO

30/06/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	RECEPCION	DE	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N
CRIMINAL	E	INTERPOL	//	GVH

09/05/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/05/2017/	SE	ELABORA	OFICIO	A
DIJIN	Y	TELEGRAMA	AL	CONDENADO	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

09/05/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/05/2017/	SE	ELABORA	OFICIO	A	DIJIN	/
PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

08/05/17 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	SE	PONE	DE	PRESENTE	SITUACION
JURIDICA	DEL	PENADO.	PREVIO	A	ESTUDIAR	EXTINCIÃ“N	DE	LA	SANCIÃ“N	PENAL	IMPUESTA,
OFICIESE	A	LA	DIJIN	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	PENADO	JUNTO	CON	LOS	DE	SANCHEZ
GOMEZ-----------YACF

PRO 1

05/05/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD	PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA-*AFCA*-*-*-*-- PRO

05/05/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	//	GVH

05/07/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	ANEXA	A	LAS	DILIGENCIAS	OF	DEL
MINJUSTICIA	ALLEGANDO	INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO PRO 1

01/07/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	OF	DEL	MINJUSTICIA	ALLEGANDO
INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM PROC 1

30/06/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	SUPERINTENDENCIA	DE
NOTARIADO	Y	REGISTRO///MVCR///

27/05/16 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	LA	VENTANILLA	AUTO	DE	FECHA	12	DE
MAYO	DE	2016	---N.G-----

25/05/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OF	DEL	MINJUSTICIA
ALLEGANDO	INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	AJ PRO 1

24/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	OF	DEL	MINJUSTICIA	ALLEGANDO
INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM PROC 1

23/05/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA	DE
NOTARIADO	Y	REGISTRO	ALLEGANDO	INFORMACION//ATF

18/05/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	12/05/2016	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL
CONDENADO	Y	AL	APODERADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE	DEL	CONTENIDO	DE	LA	DECISION	-
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR

12/05/16
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	CORRASE	TRASLADO	AL	CONDENADO	Y	A	SU
DEFENSOR	POR	NINCUMPLIMIENTO	ARTI.	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	AJ PRO 1

12/05/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	.OF	DEL	I.G.A.C	ALLEGANDO	INFORMACION
SOBRE	EL	CONDENADO	AJ 1

12/05/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	F	DEL	CIFIN	ALLEGANDO	INFORMACION
SOBRE	EL	CONDENADO	AJ 1

12/05/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	OF	DEL	CATASTRO	BOGOTA	ALLEGANDO
INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	AJ 1

11/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	DEL	I.G.A.C	ALLEGANDO	INFORMACION
SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM 1

11/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	DEL	CIFIN	ALLEGANDO	INFORMACION
SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM 1

11/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	DEL	CATASTRO	BOGOTA	ALLEGANDO
INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM 1

11/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	TRASLADO	477	DEL	C.P.P.	VENCIDO++++FACM PROC 1

25/04/16 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	8-4-16	SE	ENTERA	A	Cdo.	DE	AUTO	1-4-16.	DE	TRASLADO	477.	RECIBE
COPIA	CONSTANCIA	TRASLADO,	TELEGRAMAS	Y	OFICIO	2042	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	.MT

20/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	INSTITUTO
GEOGRAFICO	AGUSTIN	CODAZZI	///	***PILI***

12/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECEPCIONA	COMUNICACION	DE	CATASTRO
DISTRITAL	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	****LIV*****

12/04/16 Entrega	Boleta
Libertad

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	07/04/2016,	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD	#033	EN	EL	COMPLEJO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	//	PASA	A
SUBSECRETARIA	-	CARPETA//YMBB	y	CPL///	DESANOTA***DMCG***

08/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	CIFIN	.	***PILI***

07/04/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	05/04/2016/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/
PROCESO	PASA	AL	ANAQUEL	TRASLADOS/	AYMR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

05/04/16 Remite	Boleta	de
Libertad

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂ°__33__ANTE	EL	EPC
_LA	PICOTA_	AJ PRO 1

05/04/16 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	TENIENDO	EN	CUENTA	QUE	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	ALLEGA	LAS	PÃ“LIZAS	JUDICIALES	NO.	11-53101000070	Y	NO.	NB-100295652	DE
SEGUROS	DEL	ESTADO	S.A.	Y	MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.MEDIANTE	LAS	CUALES	ACREDITA	EL
VALOR	TOTAL	DE	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	FIJADA	POR	ESTE	DESPACHO	SE	DISPONE	LIBRAR	LA
RESPECTIVA	BOLETA	DE	LIBERTAD	EN	FAVOR	DEL	PENADO	ANEXAR	Y	TENER	EN	CUENTA	PARA
TODOS	LOS	EFECTOS	JURÃ​DICOS	EL	DOMICILIO	DEL	CONDENADO	AJ

PRO 1

05/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	.OFICIO	DE	LA	DIAN	AJ 1

05/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	OFICIO	DE	TIGO	AJ 1

05/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	SALUD	AJ

05/04/16 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOS	POLIZAS	JUDICIALES	No.	1153101000070
$	242.829.99,	No.	NB	100295652	$	689.454.	ALLEGADA	POR	EL	PENADO	///	PROCESO	ESTA	PARA
CORRER	TRASLADO	///	URG	/////	YMR

1

05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	PENADO	SOLICITANDO
CAMBIO	DE	DOMICILIO	///	YMR 1

05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	///YMR 1
05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	DIAN	///	YMR 1
05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	TIGO	///	YMR 1

05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE
SALUD	/////	YMR PROC 1

05/04/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	01/04/2016	,	SE	REMITE	TELEGRAMA	AL	CDO
Y	DEF	,	ENTERANDOLO	DEL	TRASLADO	DEL	ART	477-	DE	LA	LEY	906	DE	2004	,	PROCESO	PASA	A
TERMINOS	ALIZA

05/04/16

Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	01/04/2016	,	SE	CORRE	TRASLADO	DEL	ART
EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE	2015,	SE	CORRE	TRASLADO	ART.	477
CPP,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//	PROCESO	PASA	AL	ANAQUEL	RESPECTIVO	EN	LA	SECRETARIA	2
//MVCR/AL	CDO	Y	DEF	POR	EL	TERMINO	DE	3	DIAS	HABILES	,	PROCESO	PASA	TERMINOS	SUB	No	2
ALIZA

05/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	ANEXA	POLIZA	&	ALEX

04/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON	SOLICITUD	DE	CAMBIO
DE	RESIDENCIA	/MEU/

04/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LA	DIAN	RESPUESTA	A
OFICIO****MVCR*****

01/04/16 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	31/03/2016,	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DE	AUTO	DE	FECHA
17/03/2016//	EN	EL	DOMICILIO	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAR//
HS///DESANOTA***DMCG***

01/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	MINSALUD///MVCR//

01/04/16
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	CORRASE	TRASLADO	AL	CONDENADO	Y	A	SU
DEFENSOR	POR	NINCUMPLIMIENTO	ARTI.	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	.OFICIO	DE	CONSORCIO	SAYP
ALLEGANDO	INFORMAICON	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DE	LA	SECRETARIA	DE
MOVILIDAD	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DE	LA	CAMARA	DE
COMERCIO	ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	PENADO	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DE	LA
SUPERFINANCIAERA	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DE	DATACREDITO	AJ PRO 1

31/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DE	CONSORCIO	SAYP	ALLEGANDO
INFORMAICON	//	PROCESO	AL	DESPACHO	//	YMR 1

31/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	SECRETARIA	DE	MOVILIDAD	//
PROCESO	AL	DESPACHO	//	YMR 1

31/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	TIGO
INFORMACION****MVCR*****

31/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA	REF.	DEVOLUCION	OFICIO
COMO	QUIERA	QUE	NO	CUMPLE	CON	LOS	REQUISITOS///MVCR///

30/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	EXPEDIENTE	NI	15467	PARA	QWUE	SE
UNIFIQUE	CON	LAS	DIIGENCIAS	POR	ACUMULAICON	JURIDICA	DE	PENAS//	YMR PROC 1

30/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CAMARA	DE
COMERCIO	ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	PENADO	//	YMR 1

30/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	//	YMR 1

30/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA
SUPERFINANCIAERA	//	YMR 1





NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

18/12/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	Se	anexa	oficio	No	5422	de	20	de	noviembre	de	2015,	mediante	el	cual
alleag	reporte	de	visita	positiva	del	penado	11-10-2015	AJ

11/12/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA
LIBERTAD	CONDICIONAL++++++FACM 1

11/12/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	CON	REPORTE
DE	VISITA	DOMICILIARIA	++++++FACM 1

11/12/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	TRASLADO	486	DEL	C.P.P	VENCIDO+++++FACM PROC 1

25/11/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	CON
REPORTE	DE	VISITA	DOMICILIARIA	SMCR

19/11/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	EST	CARCELARIO,	REMITE	DOCUMENTACION
PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	-	-	-	-	-	(EN	APOYO	A	VENTANILLA	5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/////////////RGR

11/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/10/2015	*	No	Revoca	PrisiÃ³n
Domiciliaria

04/11/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	ATRASLADO	477	DEL	CPP	PASA	A	LA	SUB
IMC

04/11/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	22/10/2015	PASA	A	LA
SUB	IMC

04/11/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	15/10/2015	PASA	A	LA
SUB	IMC

04/11/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	22/10/2015	(NO
REVOCA)	PASA	A	LA	SUB	IMC

30/10/15 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE	21	DE
OCTUBRE	DE	2015//	SE	DEJA	COSTANCIA	QUE	NO	SE	DA	CUMPLIMIENTO	AL	ULTIMO	NUMERAL	DEL
PRECITADO	AUTO	FECHADO	DE	28	DE	JUNIO	DE	2015	COMO	QUIERA	QUE	EL	PRECITADO	AUTO	A
QUE	HACEN	ALUSION	NO	EXISTE	,	VERIFICADO	EL	SISTEMA	DE	GESTION	Y	LAS	DILIGENCIAS.
//PROCESO	AL	PUESTO	//MVCR/

28/10/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTOS	DE	FECHA	22	DE
OCTUBRE	DE	2015//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//PROCESO	AL	PUESTO	//MVCR/

28/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA
DE22/10/2015	2015//	SE	REMITE	COPIA	DEL	PRECITADO	AUTO	Y	DEL	AUTO	DEL	28/09/2015	A	LA
SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA/PROCESO	AL	PUESTO	//MVCR/

28/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE	21	DE
OCTUBRE	DE	2015//	SE	LIBRAN	OFICIO	A	LA	PICOTA	//SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	SALA	PENAL	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA,	//PROCESO	AL	PUESTO	//MVCR/

28/10/15
Traslado
ArtÃ​culo	486
CPP

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
21/10/2015,	SE	CORRE	TRASLADO	ART.	486	CPP,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//	PROCESO	PASA	AL
ANAQUEL	RESPECTIVO	EN	LA	SECRETARIA	2	//	MVCR/

23/10/15 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/10/2015	*	Auto	niega	libertad	condicional

21/10/15 Ordena	Correr
traslado	art.	486

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	AUTO	CORRASE	TRASLADO	A	LA	PENADA	Y	SU	DEFENSOR	POR	EL
TERMINO	DE	3	DIAS	ART.	486	DE	LA	LEY	600	DE	2000	AJ PRO 1

22/10/15
No	Revoca
PrisiÃ³n
Domiciliaria

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	NO	REVOCAR	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	CONCEDIDO	AL	PENADO	AJ PRO 1

22/10/15
Auto	que	declara
desierto	el
recurso

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	DECLARA	DESIERTO	EL	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N
Y	APELACIÃ“N	PRESENTADO	POR	LA	DEFENSA	CONDENADO	CONTRA	LA	PROVIDENCIA	DE	7/09/15
FRENTE	A	LAS	PETICIONES	DEL	RECURSO	QUE	NO	TIENEN	NADA	QUE	VER	CON	LA	DECISIÃ“N
RECURRIDA	SE	RESOLVERÃ​	SOBRE	LAS	MISMAS	EN	DECISIÃ“N	INDEPENDIENTE	A	FIN	DE
GARANTIZAR	EL	PRINCIPIO	DE	DOBLE	INSTANCIA	NOTIFÃ​QUESE	LA	PRESENTE	DECISIÃ“N
ADVIRTIENDO	QUE	CONTRA	ESTA	PROVIDENCIA	SOLO	PROCEDE	EL	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	AJ

PRO 1

19/10/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	07-09-15	CON	RECURSO	DE	REPOSICION	Y
CONSTANCIAS	DE	TRASLADO	++++++FACM 1

15/10/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	07/10/2015	(NIEGA	LIB
CONDICIONAL)	PASA	A	LA	SUB	IMC

13/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	(solo	auto)	CUMPLE	AUTO	DEL	07/10/15	SE	REMITE	COPIA	AL	CENTRO
CARCELARIO,	SE	SOLICITA	DOCUMENTOS,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA//oelp

09/10/15 ADVERTENCIA DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	5	DE	OCTUBRE	DE	2015	SE	CORRIGE	LA	FECHA	DE
ACTUACION	DEL	14/02/2015	DONDE	SE	ORDENA	ANEXAR	CORRESPONDENCIA	<>

06/10/15
Oficios
Funcionarios
Publicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	OFICIO	DESTIONO	ING	ECN	COORDINADOR	CSA	DE	JEPMS	AJ

07/10/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESAN	4	AUTOS	DE	FECHA	24-06-15	Y	07-16	Y	28	DE	SEPTIEMBRE
DE	2015	CON	INFORME	DEL	NOTIFICADOR	DE	DOMICILIARIAS	++++++FACM 1

07/10/15
Auto	niega
libertad
condicional

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AJ PRO 1

07/10/15 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	INTENTO	NOTIFICAR	AL	CONDENADO	24/06/2015	07/09/2015	Y
16/09/2015	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	28/09/2015	PERO	SEGUN	INFORMACION	DEL	SR	JORGE
GONZALEZ	(AMIGO)	HACE	MAS	DE	15	DIAS	EL	CDO	NO	VIVE	PASA	A	LA	SUB	CON	INFORME	IMC

06/10/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ANEXA	.OFICIO	No	4970	DEL	JDO	105	HOMOLOGO	REMITIENDO
COPIA	DE	LA	SENTENCIA	PROFERIDA	POR	EL	JDO	38	PENAL	M/PAL	AJ

06/10/15 Traslado	a	la
parte	contraria SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	AUTO	11/09/2015	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

06/10/15
Traslado	a
Partes
Recurrentes

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	AUTO	07/09/2015	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL

05/10/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OF	No	4970	DEL	JDO	105	HOMOLOGO	REMITIENDO	COPIA	DE
LA	SENTENCIA	PROFERIDA	POR	EL	JDO	38	PENAL	M/PAL	++++++FACM 1

02/10/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	TENER	EN	CUENTA	CONTESTACIÃ“N	DE	TRASLADO	477	C.P.P.,	Y	DARLE
CUMPLIMIENTO	A	FALLO	DE	TUTELA.	///*JIOO*///	++++++FACM

PROC 1

02/10/15 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/09/2015	*	Auto	concediendo	acumulaciÃ²n
de	penas

02/10/15 ADVERTENCIA
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	FECHA	28/09/2015
SE	ANEXA	A	LAS	DILIGENCIAS	COPIA	DE	PLANILLA	DE	COMUNICACIONES	LIBRADAS	A	DEFENSOR	***
PROCESO	PASA	A	ENCARGADO	DE	INGRESOS	///	NRF

02/10/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE
TENER	EN	CUENTA	CONTESTACIÃ“N	DE	TRASLADO	477	C.P.P.,	Y	DARLE	CUMPLIMIENTO	A	FALLO	DE
TUTELA.	///*JIOO*///

02/10/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	28/09/	2015
PROCESO	AL	PUESTO	NRF

20/09/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	16/09/2015
(ACUMULACION)	PASA	A	LA	SUB	IMC

28/09/15
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	RECONOZCACE	A	_DR.	EDWIN	RENE	SUAREZ_	COMO	DEFENSOR	(A)
DEL	SENTENCIADO	AJ PRO 1

28/09/15 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/09/2015	*	Auto	niega	libertad	condicional

25/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	COMUNICACION	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	NOTIFICACION
FALLO	CONCEDE	TUTELA*	++++++FACM******************************** 1

25/09/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEM	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO	PODE
OTORGADO	AL	DR	EDWIN	SUARTEZ	+++++FACM********************************ojo	el	proceso	se
encuentra	corriendo	traslado	477.	y	vence	el	dia	02-10-15

PROC 1

25/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	NOTIFICACION
FALLO	CONCEDE	TUTELA*****HS**************

21/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	ESCRITO	DEL	CDO	-	-	-	-Asunto:	nuevamente	otorgamiento	de
poder	-	-	-	-	-	/////////////RGR

18/09/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	16/09/2015
PROCESO	PASA	A	ANAQUEL	DE	TRASLADOS	***	NRF

16/09/15 Oficios	varios SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	Mediante	oficio	No	525	de	la	gfecha	se	da	respuesta	a	laccion	de	tutela

16/09/15 Estado	del
Proceso

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	el	EDWIN	RENE	SUAREZ	MARTINEZ	mediante	autos	calendados	24	de
junio	y	7	de	septiembre	de	2015.	no	se	l	ha	reconocido	personeria	en	razon	de	deficiencias	sustanciales
del	poder

16/08/15 Estado	del
Proceso

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	Revisadas	las	diliegncias	el	Dr	EDWIN	RENE	SUAREZ	MARTINEZ
mediante	autos	calendados	24	de	junio	y	7	de	septiembre	de	2015.	no	se	le	ha	reconocido	personeria
por	deficiencias	sustanciales	en	el	poder	-	LGC

16/09/15 ADVERTENCIA
DESPACHO

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	se	allega	acciÃ²n	de	tutela	11001-2204-000-2015-02365-00	que	conoce
la	Sala	Penal	del	tribunal	Superior	de	Bogota	MP.	FERNADO	ADOLFO	PAREJA	REINEMER	instaurada
por	el	DR	EDWIN	RENE	SUAREZ	MARTINEZ	a	nombre	del	sentenciado	-	LGC

16/09/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	N.	2075	DEL	JUEZ	COORDINADOR	DEL
CSJ	-	SPA	-	CONVIDA	DOCUMENTACION	REMITIDA	POR	EL	JDO	103	HOMOLOGO	AJ PRO 1

16/09/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	.OF	No	3832	DEL	JDO	103	HOMOLOGO
REMITIENDO	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	ENCONTRA	DEL	CONDENADO	AJ PRO 1

16/09/15
Auto
concediendo
acumulaciÃ²n	de
penas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	ACUMULAR	JURÃ​DICAMENTE	Y	EN	FAVOR	DEL	PENADO
LA	PENA	IMPUESTA	EN	SENTENCIA	DEL	17/06/14	POR	EL	JDO	32	PENAL	MUNICIPAL	DE
CONOCIMIENTO	DE	BTÃ​	A	LA	PENA	IMPUESTA	EN	SENTENCIA	DEL	21/10/11	EMITIDA	POR	EL	JDO	1
PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	DESCONGESTIÃ“N	DE	BTÃ​	AJ

PRO 1

14/09/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	07/09/2015	PASA	A	LA
SUB	IMC

14/09/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	TRASLADO	477	DEL	CPP	PASA	A	LA	SUB
IMC

14/09/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	07/09/2015	(NIEGA	LIB
CONDICIONAL)	PASA	A	LA	SUB	IMC

15/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OF	No	3832	DEL	JDO	103	HOMOLOGO	REMITIENDO	COPIA	DE
LA	SENTENCIA	ENCONTRA	DEL	CONDENADO	++++++FACM******************************** 1

15/09/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OFICIO	N.	2075	DEL	JUEZ	COORDINADOR	DEL	CSJ	-	SPA	-
CONVIDA	DOCUMENTACION	REMITIDA	POR	EL	JDO	103	HOMOLOGO
++++++FACM*******************************

1

14/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	CON	JUSTIFICACION	DEL	ART
477	DEL	C.P.P	++++++FACM************************* 1

14/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO	NUEVAMENTE
SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N	DE	TRASLADO	DE	RESIDENCIA	++++++FACM 1

14/09/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	N.	508	DEL	TRIBUNAL	ALLEGANDO
ACCION	DE	TUTELA	++++++FACM**********************ojo	el	proceso	se	encuentra	corriendo
traslado	477.	y	vence	el	dia	02-10-15

PROC 1

14/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	N.	512	DEL	TRIBUNAL	-	-	-	-	DIRIGIDO	AL	CSA-	-	-	-	-
TUTELA	-	-	-	-	-	****URGE****	//////////RGR

14/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	N.	508	DEL	TRIBUNAL	-	-	-	-	DIRIGIDO	A	EPMS	8-	-	-	-
-TUTELA	-	-	-	-	-	****URGE****	//////////RGR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

11/09/15 Recepcion	de
Recursos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INTERPONIENDO	RECURSO
DE	REPOSICION	Y	EN	SUBSIDIO	APELACION	EN	CONTRA	DEL	AUTO	DEL	SIETE	(7)	DE	SEPTIEMBRE	DE
DOS	MIL	QUINCE	(2015)///*JIOO*///	+++

11/09/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	CON	JUSTIFICACION	DEL	ART
477	DEL	C.P.P	///*JIOO*///

11/09/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO	NUEVAMENTE
SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N	DE	TRASLADO	DE	RESIDENCIA.///*JIOO*///

10/09/15
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CORRE	TRASLADO	ART	477	LIBRA	COMUNICACIONES	PROCESO	A
ANAQUEL	DE	TRASLADOS	NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	07	/09/2015	SE	OFICIA	A	EPC	LA	PICOTA	NRF

10/09/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	LIBRA	TELEGRAMA	ABOGADO	ENTERAA	AUTO	DE	FECHA	7/09/	2015
NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	07/09/	2015	SE	OFICIA	A	JUZGADO	103	EPMS
NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	OFICIO	DR.	SUAREZ	ENTERA	DE	AUTOP	DE	FECHA	24/06/2015	***	NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	24/06/	2015	SE	OFICIA	A	EPC	LA	PICOTA	NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	24/06/	2015	SE	OFICIA	A	JUZGADO	105	EPMS
NRF

10/09/15 ADVERTENCIA
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	FECHA
24/06/2015,	COMO	QUIERA	QUE	EN	ESA	FECHA	EL	DESPACHO	BAJO	A	SECRETARIA	AUTO	QUE
CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	NO	EL	OTRO	AUTO	DE	LA	MISMA	FECHA	QUE	ORDENA	OFICIAR
A	PICOTA	Y	JUZ	5	EPMS	****	NRF

07/09/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	REQUERIR	A	LA	SECRETARIA	2	DEL	CSA	PARA	QUE
INFORME	EL	TRÃ​MITE	DADO	AL	AUTO	DE	24/06/15	OFICIAR	AL	JDO	3	HOMOLOGO	DE
DESCONGESTIÃ“N	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	DE	1Âª	Y	2Âª	INSTANCIA
JUNTO	CON	LA	RESPECTIVA	CONSTANCIA	DE	EJECUTORIA	EMITIDAS	DENTRO	DE	LAS	DILIGENCIAS
CON	CUI	11001-60-00-050-2009-19887-00	INDICANDO	DE	MANERA	PRECISA	LA	FECHA	DE	LOS
HECHOS	QUE	ORIGINARON	LA	MISMA	AJ

PRO 1

07/09/15
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	CORRASE	TRASLADO	AL	CONDENADO	Y	A	SU
DEFENSOR	POR	NINCUMPLIMIENTO	ARTI.	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	AJ PRO 1

07/09/15
Auto	niega
libertad
condicional

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AJ PRO 1

03/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	24-08-15	CON	INFORME	DEL	NOTIFICADOR
DE	DOMICILIARIAS	++++++FACM 1

02/09/15 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	INTENTO	ENTERAR	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	24/08/2015
PERO	EL	CDO	YA	NO	VIVE	HACE	15	DIAS	SEGUN	INFORMACION	DE	LA	SRA	MYRYAN	MILLATE	DUEÃ‘A
DE	LA	CASA	PASA	A	LA	SUB	CON	INFORME	IMC

27/08/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SOLICITANDO	DAR
TRAMITE	A	PETICIONES	PRESETNADAS	Y	PODER	++++++FACM PROC 1

27/08/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
24/08/2015//	SE	OFICIA	AL	JDO	103	DE	EPMS	SOL	SENTENCIA	PARA	ESTUDIO	DE	ACUMULACION	DE
PENAS//	PROCESO	AL	PUESTO//	YMR

27/08/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
24/06/2015//	SE	OFICIA	AL	EPC	LA	PICOTA	SOL	DOC	DE	REDENCION//	SE	OFICIA	LA	JDO	105	SOL
SENTENCIA	PARA	ACUMULACION	//	PROCESO	AL	PUESTO//	YMR

26/08/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SOLICITANDO	DAR	TRAMITE	A
PETICIONES	PRESETNADAS	Y	PODER	...LFV

24/08/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	EL	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	TRAMITAR	LAS
SOLICITUDES	PRESENTADAS	RELACIONADAS	CON	LA	AUTORIZACIÃ“N	DE	CAMBIO	DE	DOMICILIO
ACUMULACIÃ“N	JURÃ​DICA	DE	PENAS	Y	LIBERTAD	CONDICIONAL	PUES	SE	REITERA	EL	PETENTE	NO
ES	SUJETO	PROCESAL	EN	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	SE	DISPONE	REQUERIR	A	LA	SECRETARIA	2
DEL	CSA	PARA	QUE	INFORME	EL	TRÃ​MITE	DADO	AL	AUTO	DE	24/06/15	OFICIAR	AL	JDO	3
HOMOLOGO	DE	DESCONGESTIÃ“N	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	DE	1Âª	Y	2Âª
INSTANCIA	JUNTO	CON	LA	RESPECTIVA	CONSTANCIA	DE	EJECUTORIA,	EMITIDAS	DENTRO	DE	LAS
DILIGENCIAS	CON	CUI	11001-60-00-050-2009-19887-00,	INDICANDO	DE	MANERA	PRECISA	LA
FECHA	DE	LOS	HECHOS	QUE	ORIGINARON	LA	MISMA	AJ

PRO 1

24/04/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	DISPONE	POR	EL	CSA	OFICIAR	AL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	PARA	SE	SIRVA	ALLEGAR	LA	DOCUMENTACIÃ“N	PARA
EFECTOS	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	OFICIAR	AL	JDO	5	HOMÃ“LOGO	DE	DESCONGESTIÃ“N	DE
BTÃ​	PARA	QUE	SE	SIRVA	REMITIR	LAS	DILIGENCIAS	NO.	11001400403820050027600,	PARA
EFECTOS	DE	ESTUDIAR	LA	VIABILIDAD	DE	LA	ACUMULACIÃ“N	DE	PENAS	AJ

PRO 1

14/08/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	ESCRITO	DEL	DEFENSOR,	REITERANDO	PETICION	DE
ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	++++++FACM 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

13/08/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	ESCRITO	DEL	DEFENSOR,	REITERANDO	PETICION	DE
ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	/////////////RGR

13/08/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO
AUTORIZACION	DE	CAMBIO	DEL	DOMICILIO	++++++FACM PROC 1

12/08/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO	AUTORIZACION
DE	CAMBIO	DEL	DOMICILIO	***SMCR**

04/08/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	.UTO	DE	FECHA	26-05-15	QUE
REVOCA	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	DEBIDAMENTE	NOTIFICADO	AJ PRO 1

03/08/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	AUTO	DE	FECHA	26-05-15	QUE
REVOCA	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	+++++FACM PROC 1

22/07/15 FijaciÃ²n	en
estado DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/05/2015	*	Auto	que	revoca

21/07/15 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/06/2015	*	Auto	concede
libertad	condicional

21/07/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	17/07/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***	LA	PICOTA	***	DE	AUTO	DE	FECHA
26/05/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
//JAHIR//DESANOTA***MPRM

15/07/15 Entrega	Boleta
Libertad

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	14-07-2015.	Se	radica	en	CÃ¡rcel	Picota	Boleta	de
Libertad	NÂº	069	con	fecha	13	-07-2015.	Se	entrega	en	Subsecretaria-----Notificado	por-----DMC----
OLQF-Descargado	por	------RLL.

13/07/15 Remite	Boleta	de
Libertad

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.	069
CON	DESTINO	AL	EPC	LA	PICOTA PRO	+	BOL 1

13/07/15 ADVERTENCIA
DESPACHO

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	Si	bien	en	registro	sdel	sistema	se	seÃ±ala	que	la
diligencia	de	compromiso	la	suscribiÃ³	el	sentenciado	el	dÃ​a	8	de	juliod	e	2015,	al	constatar	con	el
fÃ​sico	esto	se	suscribio	el	1	de	julio	de	2015,	lo	anterior	para	los	efectos	pertinentes	-	LGC

10/07/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	EL
PENADO.PD.*********************URG********************MVCR*******************

1

08/07/15 Compromiso SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EL	CONDENADO	FIRMA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
PASA	SUB

01/07/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	PASA	AMIN	PUBLICO	AUTO	DE	FECHA	24-06-15
(CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL)

03/07/15 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/04/2015	*	Auto	niega
libertad	condicional

03/07/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	24	DE	JUNIO	DE	2015,
DEBIDAMENTE	TRAMITADO.PD.///MVCR//// 1

03/07/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE
FECHA	24/	06	2015	**	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	NRF

01/07/15 ADVERTENCIA
DESPACHO

PROCESO	SE	ENCUENTRA	AL	DESPACHO	A	LA	ESPERA	DE	LA	DILIGENCIA	SUSCRITA	POR	EL
SENTENCIADO	EN	LOS	TERMINOS	DEL	ART.	65	DEL	C.P. PRO 1

01/07/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
POLIZA	JUDICIAL	DE	COMPAÃ‘Ã​A	MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.	No	NB	-	100256707	POR	VALOR	DE	$
1.933.050	Y	PÃ“LIZA	JUDICIAL	DE	SEGUROS	DEL	ESTADO	S.A.	No.	17-41-101055530	POR	VLAOR	DE
$644.350,	POR	CONCEPTO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA.	***********MVCR****************

1

01/07/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
POLIZA	JUDICIAL	DE	COMPAÃ‘Ã​A	MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.	No	NB	-	100256707	POR	VALOR	DE	$
1.933.050	Y	PÃ“LIZA	JUDICIAL	DE	SEGUROS	DEL	ESTADO	S.A.	No.	17-41-101055530	POR	VLAOR	DE
$644.350,	POR	CONCEPTO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA.	///*JIOO*///	+++

30/06/15
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	REMITE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PARA	QUE	EL
PENADO	LA	SUSCRIBA	EN	LOS	TERMINOS	DEL	ART.	65	DEL	C.P. PRO 1

24/06/15
Auto	concede
libertad
condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	CONCEDE	SUBROGADO	PENAL	DE	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	BAJO	UN	PERIODO	DE	PRUEBA	DE	22	MESES	-	9	DIAS PRO 1

17/06/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	CONCEDIENDO	PODER	AL	DR	EDWIN	RENA
SUAREZ	MARTINEZ	Y	MEMORIAL	DEL	MOSMO	DE	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	Y	LIBERTAD
CONDICIONAL//	PROC	A	LDESPACHO//	YMR.

1

16/06/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	CONCEDIENDO	PODER	AL	DR	EDWIN	RENA
SUAREZ	MARTINEZ	Y	MEMORIAL	DEL	MOSMO	DE	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	Y	LIBERTAD
CONDICIONAL	.	LMMM

02/06/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	SE	ANEXA	AUTO	DE	FECHA	26-05-15	DEBIDAMENTE
TRAMITAD	PROCESO	AL	DESPACHO	AJ 1

01/06/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	26-05-15	DEBIDAMENTE
TRAMITADO	++++++FACM 1

01/06/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	(solo	auto)	CUMPLE	AUTO	DEL	26/05/2015,	SE	REMITE
COPIA	AL	EPC	LA	PICOTA//oelp

21/05/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	PASA	AMIN	PUBLICO	AUTO	DE	FECHA	27-04-15	(NIEGA
LIBERTAD	CONDICIONAL)

26/05/15 Auto	que	revoca
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	AUTO	REVOCAR	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA
CONCEDIDA	AL	CONDENADO	EN	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/02/14	POR	EL	JDO	8	EPMS
BTÃ​	DISPONER	QUE	SIGA	CUMPLIENDO	LA	PENA	IMPUESTA	DE	60	MESES	DE	PRISIÃ“N	EN	EL	EPC
QUE	DESTINE	EL	INPEC	AJ

AUTO 1

26/05/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	Anexa	oficio	No	1925	de	le	EPC	la	Piocta	que	seÃ±ala	que
el	condenado	no	soliictÃ²	permios	para	salir	del	domicilio	el	dÃ¬a	11	de	septiembre	de	2014	-	LGC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

20/05/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL++++++FACM 1

20/05/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORMACION	++++++FACM PROC 1

19/05/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORMACION	////////ACT

19/05/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICONAL	/////ACT

15/05/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	EL	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	-	POR	NO
TENER	TRAMITE	PENDIENTE	A	REALIZAR.................EEMA

14/05/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No	1687	REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	AJ PRO 1

14/02/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No	1692	REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES.	AJ PRO 1

12/05/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No	1687
REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM 1

12/05/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No	1692
REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM PROC 1

12/05/15 Informe	Visita SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RINDE	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.	1692.	PASA	A
SUBSECRETARIA	2	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.	CON	PROCESO	....	VAVV

12/05/15 Entrevista SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	ENTREVISTA	AL(A)	CONDENADO(A)	EN	SU	RESIDENCIA.	VAVV

12/05/15 Visita
Domiciliaria

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO	MEDIANTE
AUTO	27/04/2015	SE	REALIZA	DESPLAZAMIENTO	AL	DOMICILIO	DEL	PENADO(A)	A	FIN	DE	VERIFICAR
CUMPLIMIENTO	DE	LA	MEDIDA	Y	CONDICIONES	EN	QUE	CUMPLE	LA	PENA.	VAVV

12/05/15 Informe	Visita SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INFORME	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	NO.	1687	CON
AUTO	PASA	A	ESCRIBIENTE	RESPECTIVO	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.	MCDV

11/05/15 Entrevista SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENTREVISTA	CON	EL	PENADO	EN	EL	DOMICILIO.	MCDV.

11/05/15 Visita
Domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL
DESPACHO	MEDIANTE	AUTO	27/04/2015	SE	REALIZA	DESPLAZAMIENTO	AL	DOMICILIO	DEL
PENADO(A)	A	FIN	DE	VERIFICAR	CUMPLIMIENTO	DE	LA	MEDIDA	Y	CONDICIONES	EN	QUE	CUMPLE	LA
PENA.	MCDV

30/04/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	ASISTENTE	SOCIAL	PARA
LO	DE	SU	CARGO*******EEMA

29/04/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	PROCESO	A	OFICIAL	MAYOR	SUB	2	PARA	PASAR	A
ASISTENTE	SOCIAL	NRF

29/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	Y	OTRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	27/04	2015	SE	OFICIA
A	INPEC	Y	PICOTA	NRF

29/04/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE
FECHA	27	04	2015	NRF

29/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	FECHA
27	04	2015	SE	REMITE	COPIA	DE	PROVIDENCIA	A	EPC	NRF

29/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	27/	04	2015	SE	OFICIA	A	EPC
LA	PICOTA	NRF

27/04/15
Auto	niega
libertad
condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	ASIGNAR	UN	ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN
QUE	REALICE	VISITAS	PERIÃ“DICAS	AL	LUGAR	DE	RESIDENCIA	DE	LOS	SENTENCIADOS	SANCHEZ
GOMEZ	Y	SANCHEZ	RODRIGUEZ	REQUIRIENDO	UNA	VISITA	DE	INMEDIATO	REQUIÃ‰RASE	AL	INPEC
Y	AL	EPC	LA	PICOTA	PARA	QUE	SE	SIRVA	ALLEGAR	LOS	INFORMES	DE	VISITAS	DE	CONTROL	DE	LA
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	DE	LOS	CONDENADOS	AJ

PRO 1

27/04/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	ASIGNAR	UN	ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN	QUE	REALICE
VISITAS	PERIÃ“DICAS	AL	LUGAR	DE	RESIDENCIA	DE	LOS	SENTENCIADOS	SANCHEZ	GOMEZ	Y
SANCHEZ	RODRIGUEZ	REQUIRIENDO	UNA	VISITA	DE	INMEDIATO	REQUIÃ‰RASE	AL	INPEC	Y	AL	EPC
LA	PICOTA	PARA	QUE	SE	SIRVA	ALLEGAR	LOS	INFORMES	DE	VISITAS	DE	CONTROL	DE	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	DE	LOS	CONDENADOS	AJ

PRO 1

21/04/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	SOLICITANDO
CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS	A	LA	PICOTA,	++++++FACM PROC 1

20/04/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO	CERTIFICADOS	DE
COMPUTOS	A	LA	PICOTA,	**********DAYAP.

15/04/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	EL	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	-	POR	NO	TENER	TRAMITE
PENDIENTE	A	REALIZAR.................EEMA

13/04/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORME	VISITA	INTERNO	AJ PRO 1

10/04/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORME	VISITA	INTERNO	++++++FACM PROC 1

09/04/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	REICIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORME	VISITA	INTERNO	///////////////////////ACT

25/03/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	EL	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	-	POR	NO
TENER	TRAMITE	PENDIENTE	A	REALIZAR.................EEMA

19/03/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL
DESPACHO+++++FACM PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

19/03/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	17/03/2015.	SE	OFICIA	AL	EPC
LAPICOTA.	PROCESO	SE	ENTREGA	AL	ENCARGADO	DE	INGRESOS///oelp

17/03/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	OFICIAR	NUEVAMENTE	A	LA	EPC	LA
PICOTA	CON	CARÃ​CTER	URGENTE	A	FIN	DE	QUE	SE	ALLEGUE	INFORMACIÃ“N	SI	EL	CONDENADO
CONTABA	CON	PERMISO	PARA	SALIR	DE	SU	DOMICILIO	EL	11/09/14	Y	EN	CASO	AFIRMATIVO	EN
QUÃ‰	CONDICIONES	FUE	OTORGADO	DICHO	PERMISO	INDICANDO	HORA	DE	SALIDA	Y	DE
REGRESO	CUMPLIDO	LO	ANTERIOR	REGRESEN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO	PARA	RESOLVER	DE
FONDO	LA	REVOCATORIA	DEL	MECANISMO	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	OTORGADO	AL	CONDENADO
AJ

PRO 1

17/03/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ORDENA	ANEXAR	VISITA	DOMICILIARIA	510	LA	CUAL
SE	TENDRA	EN	CUENTA	EN	SU	MOMENTO	PARA	RESOLVER	REVOCATORIA	DE	SUBROGADO....AMDG

19/02/15 Entera
Condenado SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ENTERA	DE	AUTO	DE	FECHA	05-02-15	PASA	SUB

13/02/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
No	510	REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM PROC 1

12/02/15 Informe	Visita SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.510	CON
PROCESO	PASA	A	LA	SECRETARIA	CORRESPONDIENTE	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.EMB.

12/02/15 Entrevista SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	PRACTICA	ENTREVISTA	AL	CONDENADO	EN	EL
DOMICILIO	EL	DIA	12	DE	FEBRERO	DE	2015.EMB.

12/02/15 Visita
Domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	FEBRERO	05	DE
2015	Y	RECIBIDO	EN	EL	AREA	DE	ASISTENTES	SOCIALES	EL	DIA	11	DE	FEBRERO	DEL	PRESENTE	AÃ‘O,
SE	PRACTICA	VISITA	DOMICILIARIA	EL	DIA	12	DE	FEBRERO	DE	2015.EMB.

11/02/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	ASISTENTE	SOCIAL	PARA
LO	DE	SU	CARGO*******EEMA

11/02/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	05/02/2015,	SE	OFICIA	A	LA
PICOTA.///	SE	ENVIA	TELEX	AL	DEFENSOR	PARA	ENTERAR.///	CUADERNOS	DE	COPIAS	PASAN	A
OFICIAL	MAYOR	PARA	DESIGNAR	ASISTENTE	SOCIAL.///	CSGG.

05/02/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	POR	EL	CSA	ASIGNAR	UN	ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN	QUE
REALICE	VISITA	DOMICILIARIA	AL	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N	DEL	CONDENADO	EN	LA	CUAL	SE
ESTABLECERÃ​	TANTO	EL	ACTUAL	NÃšCLEO	FAMILIAR	COMO	LA	RED	DE	APOYO	DEL	MISMO
INDICANDO	GRADOS	DE	CONSANGUINIDAD	EDADES	PROFESIÃ“N	U	OFICIO	DE	CADA	UNO	OFICIAR
AL	EPC	LA	PICOTA	PARA	QUE	SE	SIRVA	INDICAR	SI	PARA	EL	DÃ​A	11/09/14	EL	SENTENCIADO
CONTABA	CON	PERMISO	PARA	ASUNTARSE	DE	SU	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N	ENTÃ‰RESE
PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	Y	A	SU	DEFENSOR	POR	EL	MEDIO	MÃ​S	EXPEDITO	AJ

PRO 1

05/02/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	EL	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	-	POR	NO	TENER	TRAMITE
PENDIENTE	A	REALIZAR.................EEMA

05/02/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	30/01/2015.	SE	OFICIA	AL	EPC	LA	PICOTA.	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	PROCESO	PASA	A	SECRETARIA	PARA	ASIGNAR	ASISTENTE	SOCIAL.
////oelp

03/02/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	EN	ATENCIÃ“N	A	QUE	POR	PARTE	DE	SALA
PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTÃ​	SE	ALLEGA	EL	EXPEDIENTE	DE	LA	REFERENCIA	DESPUÃ‰S
DE	HABER	CONOCIDO	DEL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	INTERPUESTO	CONTRA	EL	AUTO	DE	13/05/14
MEDIANTE	EL	CUAL	NEGÃ“	EL	PERMISO	PARA	TRABAJAR	EXTRAMUROS	SE	OBSERVA	QUE	MEDIANTE
DECISIÃ“N	DE	23/10/14	SE	CONFIRMO	LA	DECISIÃ“N	DE	PRIMERA	INSTANCIA	ESTESE	A	LO
RESUELTO	POR	LA	SEGUNDA	INSTANCIA	Y	REGRESE	LA	ACTUACIÃ“N	AL	CSA	POR	NO	HABER
PETICIÃ“N	PENDIENTE	POR	RESOLVER	AJ

PRO 1

30/01/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	EL	DESPACHO	DISPONE	POR	EL	CSA	ASIGNAR	UN
ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN	QUE	REALICE	VISITA	DOMICILIARIA	AL	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N	DEL
CONDENADO	SANCHEZ	GOMEZ,	EN	LA	CUAL	SE	ESTABLECERÃ​	TANTO	EL	ACTUAL	NÃšCLEO
FAMILIAR	COMO	LA	RED	DE	APOYO	DEL	MISMO,	INDICANDO	GRADOS	DE	CONSANGUINIDAD,
EDADES,	PROFESIÃ“N	U	OFICIO	DE	CADA	UNO	OFICIAR	AL	EPC	LA	PICOTA	PARA	QUE	SE	SIRVA
INDICAR	SI	PARA	EL	DÃ​A	11/09/14	EL	SENTENCIADO	CONTABA	CON	PERMISO	PARA	ASUNTARSE	DE
SU	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N	ENTÃ‰RESE	PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	Y	A	SU	DEFENSOR	POR	EL
MEDIO	MÃ​S	EXPEDITO	AJ

PRO 1

28/01/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	No	290	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL
DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	SALA	PENAL	DEVOLVIENDO	EL	PROCESO	EN	12	CUADERNOS	CON
21-21-157-267-28-86-277-17-3-21-25	Y	22	FOLIOS	++++++FACM

PROC 1

27/01/15
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	12	CUADERNOS	&	ALEX

06/01/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEM	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
CONTESTACION	AL	TRASLADO	486+++++FACM 1

06/01/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	TRASLADO	486	DEL
C.P.P	VENCIDO+++++FACM C.COPIAS 1

22/12/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	CON	EXPLICACIONES
AL	TRASLADO486**MYGD**

11/12/14 Entera
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	06-10-14(TRASLADO	477)
PASA	SUB

11/12/14
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	5/12/2014	SE	RADICA	BOLETA	DE	TRASLADO	NÂ°	054	EN	EPC	LA
PICOTA	PASA	A	SUBSECRETARIA	ENTREGA	FAF	-	JAR	DESANOTA	NRF	***NRF

05/12/14
Traslado
ArtÃ​culo	486
CPP

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	(AUTO	SIN	PROC)	CUMPLE	AUTO	DEL	06/10/2014,	EL
CUAL	ORDENA	CORRER	TRASLADO	DEL	ART.	486.///SE	LIBRAN	COMUNICACIONES///SE	VUELVE	A
CORRER	TRASLADO	NUEVAMENTE	DEBIDO	A	PARO	CONVOCADO	POR	ASONAL///	CSGG.

04/12/14 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO,	LIBRA	BOLETA	DE	TRASLADO	NO.	054	CON	DESTINO	AL
EPC	LA	PICOTA,	ADVIRTIENDO	QUE	SE	ENCUENTRA	TRASLADO	PENDIENTE	POR	PARTE	DEL	OTRO
CONDENADO

PRO 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 12: 26
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

04/12/14 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEM	DEL	DEFENSOR	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL	No	100224906	DE	MUNDIAL	DE
SEGUROS+++++FACM****************************

C.COPIAS 1

28/11/14 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/10/2014	*	Auto	que	decide	el	recurso

27/11/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL
NO	NB-100224906	**LPMS****

26/11/14 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	El	presente	traslado	del	articulo	477	ccp	se	devuelve	a	la
secretaria,debido	a	que	para	la	fecha	el	termino	del	mismo	fenecio	por	cuanto	este	centro	de	servicios
se	encontraba	en	paro	realizado	por	asonal	judicial.	Lo	anterior	para	los	fines	que	estime	el
Despacho.PASA	A	SUBSECRETARIA.MAAB

25/11/14 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	09-10-14	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	PICOTA	DE	AUTO	FECHA	06-
10-14.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.//FAF//INGRESA	DCQR.

08/10/14
Traslado
ArtÃ​culo	486
CPP

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	06/10/2014,	EL	CUAL	ORDENA
CORRER	TRASLADO	DEL	ART.	486.///SE	LIBRAN	COMUNICACIONES///	SE	REMITE	COPIA	DEL
INFORME	AL	PENAL.///CUAD	DE	COPIAS	PASA	A	ANAQUEL	DE	TRASLADOS	EN	SECRETARIA///	CSGG.

06/10/14 Auto	que	decide
el	recurso

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	NO	REPONER	LA	DECISIÃ“N	TOMADA	MEDIANTE	AUTO
DE	25/08/14	EN	LO	CONCERNIENTE	A	LA	REBAJA	DE	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	NOTIFICAR	LA
PRESENTE	DECISIÃ“N	A	TODOS	LOS	SUJETOS	PROCESALES,	ADVIRTIENDO	QUE	CONTRA	LA	MISMA
NO	PROCEDEN	RECURSOS	AJ

PRO 1

06/10/14 Ordena	Correr
traslado	art.	486

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	CORRE	TRASLADO	DEL	486	POR
INCUMOLIMIENTO	POR	PARTE	DEL	CONDENADO	A	LAS	OBLIGACIONES	IMPUESTAS	AJ PRO 1

02/10/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	25-08-14	CON	RECURSO	DE	REPOSICION	Y
CONSTANCIAS	DE	TRASLADO	++++++FACM 1

23/09/14 Traslado	a	la
parte	contraria SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	AUTO	25/08/2014

23/09/14
Traslado	a
Partes
Recurrentes

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	AUTO	25/08/2014

18/09/14
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/09/2014,Oficio:168	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	RADICADO	EL	10-
9-14	SANDRA

17/09/14 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/08/2014	*	Concede	PrisiÃ³n	domiciliaria

12/09/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	25-08-14	CON	INFORME	DEL
NOTIFICADOR	DE	DOMICILIARIA	++++++FACM 1

11/09/14 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	:	Se	intenta	notificar	auto	de	fecha	25-08-14	no	fue
posible	por	informaciÃ³n	de	la	seÃ±ora	DORIS	RODRIGUEZ	(	mama	),	el	condenado	no	se	encontra	en
el	domicilio	que	salio	a	pagar	uno	recibos	de	la	casa	,	pasa	sub

09/09/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL
DESPACHO+++++FACM********************************* 1

09/09/14
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/09/2014,Oficio:168	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	REMITE	EL
PROCESO	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL	EN	APELACION	DEL	AUTO	DE	13	DE
MAYO	DE	2014	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	NEGO	PERMISO	PARA	TRABAJAR	EXTRAMUROS

10 157-267-28-86-277-17-3-21-
25-22

09/09/14
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	REMITE	EL	PROCESO	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA	SALA	PENAL	EN	APELACION	DEL	AUTO	DE	13	DE	MAYO	DE	2014	MEDIANTE	EL	CUAL	SE
NEGO	PERMISO	PARA	TRABAJAR	EXTRAMUROS/CUADERNOS	DE	COPIAS	ANAQUEL	DE	LA
SECRETARIA	ENVIADOS	AL	TRIBUNAL/	EMS

09/09/14 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	08-09-2014.Se	notifica	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota	de	auto	con	fecha
25-08	-2014.Se	entrega	a	Ministerio	PÃºblico-------	Notificado	por	JAAR--FAF	------Descargado	por
RLL.

09/09/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORILA	DEL	CONDENADO	CON	RECURSO	DE
REPOSICION***URG***ACT

09/09/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL
CONDENADO	++++++FACM************************** 1

09/09/14 Compromiso SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	8-09-2014	SUSCRIBE	DILIGENCIA	EN	LA	PICOTA	PASA	A	SUB
SECRETARIA	F.A.F	JAR

25/08/14 Concede	PrisiÃ³n
domiciliaria

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJAAUTO	SUSTITUIR	AL	CONDENADO	LA	PRISIÃ“N	INTRAMURAL	POR
LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	CON	FUNDAMENTO	EN	EL	ARTÃ​CULO	38	B	DEL	C.P	DEBIENDO
SUSCRIBIR	PARA	EL	EFECTO	DILIGENCIA	EN	LA	QUE	SE	COMPROMETERÃ​	A	CUMPLIR	LAS
OBLIGACIONES	CONTENIDAS	EN	EL	NUMERAL	4Âº	DEL	ARTÃ​CULO	38B	DEL	C	P.	LAS	CUALES
GARANTIZARÃ​	MEDIANTE	CAUCIÃ“N	EQUIVALENTE	A	4	SMML	SOLICITAR	AL	INPEC	QUE	EJERZA	E
INFORME	SOBRE	EL	CONTROL	DE	VISITAS	PERIÃ“DICAS	QUE	SE	EFECTÃšEN	A	LA	RESIDENCIA	DEL
SENTENCIADO	PARA	VERIFICAR	EL	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	IMPUESTA,	REMITIENDO	EL
SOPORTE	DOCUMENTAL	CORRESPONDIENTE	EN	FORMA	PERIÃ“DICA	AJ

PRO 1

25/08/14 Auto	que	decide
el	recurso

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	AUTO	EN	ATENCIÃ“N	QUE	LA	DEFENSA	DEL
CONDENADO	INTERPUSO	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	EN	CONTRA	DEL	AUTO	EMITIDO	EL	13/05/14
MEDIANTE	EL	CUAL	ESTE	JDO	REVOCÃ“	EL	SUBROGADO	DE	LA	SUSPENSIÃ“N	CONDICIONAL	DE	LA
EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA	SE	CONCEDE	EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	EL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N
REFERIDO	ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTÃ​	POR	LO	TANTO	SE	REMITIRÃ​	ALLÃ​
LA	ACTUACIÃ“N	ORIGINAL	COMPULSE	LAS	COPIAS	DISCIPLINARIAS	ANTE	EL	JUEZ	COORDINADOR
EN	RAZÃ“N	DE	LA	MORA	EN	LA	NOTIFICACIÃ“N	DE	LA	PROVIDENCIA	DE	13/05/14	PUES	LA	MISMA
SOLO	FUE	NOTIFICADA	AL	SENTENCIADO	HASTA	EL	26/06/14	Y	AL	MINISTERIO	PÃšBLICO	EL	3/07/14
LO	QUE	PERMITIÃ“	EN	ESTE	LAPSO	QUE	EL	PENADO	INTERPUSIERA	EL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N
CONTRA	LA	PROVIDENCIA	CONOCIDA	EN	AUTOS	MÃ​S	DE	UN	MES	DESPUÃ‰S	DE	SER	EMITIDA	AJ

AUTO 1

21/08/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	AUTO	DE	FECHA	13-05-14	CON
RECURSO	DE	APELACION	Y	CONSTANCIAS	DE	TRASLADO	++++++FACM PROC 1

13/08/14 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/07/2014	*	Niega	exoneraciÃ³n	pago	de
multa

08/08/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	31/07/2014,	SE	ENVIA	TELEX	PARA	NOTIFICAR.///
PROC	AL	PUESTO.///	CSGG.
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栜栝栞栜栱栞栠栱桂栫栰桃栮栶栰栧栬栗栾栦栮栿栬栧栬栮桊栶栥栩栬栴栮栶栬栮株栶栮栧栥栴栮桊栰树栶栬桃栨栦栰栫树栬株栮桊栐栰栫栬栯栰栤桊树桂桍桃栌栁桉栆栳桊栕栥栧桛栰桊栐栰栫栬栯栰栤栜栝栞栜栱栞栲栜栠栱栳桌栿栬栧栬栮栤栠栟栲栱桊桂栦栺栬栰栯栮桊栰栤桊栣桊栜栜栜桊栣桊桃栂桏桉栆桊栣桊栐桉栆桉桃栂桏桉栆桊栯栥栫桊树桁桇桅桄桏桉栆桊栐桄桃栂桁桇桌栁桊栣桊桅桌栓桌树桉栊桋样案样样桊栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊栤桊栐桂桂框桉栅桌栁桉栊桌栕桇案桇桌栊桁桂桍桇树桇桂桏桋桌栊桂框桊桃栁桌栈桂栐桌栊桉栊框桉栊栐桉栆桉桊桃栂桏桉栆桊桋桂框桊树桁桇桄桏桉栆桊栐桄桃栂桁桇桌栁桊桋桂桊桅桌栓桌树桉桂桏案桄桍桃栆桇桍桇桂桏树桌栊桉栆桊桉栄树桌栊桋桂框桊格栞栜栲栞栲栜栠栱栊桉栊栕桇桏桊根桄桂桊栐桂桊桁桂栐桄桂框栢桉桊桁桂案桄桁栐桌栊桋桂桉桃栂框桉案桇桌栏栞案桌栃栉桇栐桊桉栆桊桃栄桂栐树桌栣栣桇案桋栓栣栣案栠栝栲栣栲格校栣栠校栣校案栣栲校栜栝栞栜栱栞栠栱桂栫栰桃栮栶栰栧栬栗栾栦桊栯栥栮栿栬栧栬栮栴栿栨栦栧栬栮栦栰栶栬栮栴株栗桏桃栫栬栧栮栴栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊栤桊栐桂桊桂框桉栅桌栁桉栊桌栕桇案桇桌栊桋桇栁桇栓桇栋桌栊桉栆桊桎桄栒栓桉栋桌栠桊桃栂桏桉栆桊桋桂框案桇桁案桄桇树桌栊桋桂栐案桌栏栓桂栐树桇桌栏桊栔栞桌栊桉栁案栖桇栢桌栊桋桂栕桇桏桇树桇栢桌栊栐桌栆桇案桇树桉栏桋桌栊桇桏栕桌栁桍桉案桇桌栏桊桂桏案桄桍桃栆桇桍桇桂桏树桌栊桉栆桊桉桄树桌栊桋桂框桊校栞栜栲栞栲栜栠栱栣栣桇案桋栓栣栣

栜栝栞栜栱栞栠栱

桂栫栰桃栮栶栰栧栬栗栾栦桊栯栥栮栿栬栧栬栮栴栿栨栦栧栬栮栦栰栶栬栮栴株栗桏桃栫栬栧栮栴栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏栊

栤栐桂桊桂框桉栅桌栁桉栏桊桌栕桇案桇桌栊桋桇栁桇栓桋桌栐桊

桉栆桉桊桉桄树桌栁桇桋桉栋桂栐案桌栁桁桂栐桃栌栏桋桇桂树桂栐桊桉栊栕桇桏桋桊桂桊桂栐树桉栅框桂案桂桁桊框桉栊桇桏栐桌栆栢桂桏案桇桉栊桂案桌栏桌栍桇案桉栊桋桂框桊栐桂桏树桂桏案桇桉栋桌栣栣桇案桋栓栣栣

栲校栞栜栲栞栠栱

桉栋栢桂桁树桂桏案桇桉栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊栐桂桊桉栋栢桇桂桁树桂桊根桄桂桊桉栊框桉栊栕桂案栖桉栊桏桌栊栖桉栊桇桏栓桁桂栐桉栋桌桊桂框

树桁桉栐桉栆桋桌桊桋桂框桊桁桂案桄桁栐桌栊桋桂桊桉栃栂框桉案桇桌栏桊根桄桂桊栢桂桏案桇桌栊桂框桊栝栞栜栲栞栲栜栠栱栊桂栐树桌桊桉栊根桄桂桊桂框桊桃栁桌栈桂栐桌栊桅桉栎桌栖桉栐树桉栊桂框桊桋桇桉栊栠栲栞栜栲栞栲栜栠栱栊栔桊栐桂桊桋桂桅桂桊桂桏栢桇桉栁桊桉栆桊树桁桇桅桄桏桉栆桊栐桄桃栂桁桇桌桁桊桃栉栁桉栊桋桂栐桉树桉栁桊桁桂案桄桁栐桌栊桋桂桉栃栂框桉案桇桌栏栳桂桏桊桂栐桃栂桁桉桊桉桊栐桄桊树桁桉桍桇树桂桊桃栉栁桉栊桇桏栓桁桂栐桉栁桊桂框桊桁桂案桄桁栐桌栊桉栆桊桎桄栒栓桉栋桌桊栠栠栜桊样框桉栐桂案桁桂树桉栁桇桉样桉栒桉

栠栝栞栜栲栞栠栱

桂栴栭栰栯栮桊栯栥栫桃栶栮栧栥栴栮栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊栐栥桊栰栯栺栬栥栶栭栥桊桘栨栥桊栥栫桊案栥栴栥桊栯栥栊桉栧栭栬栺栬栯栰栯栥栴桊栧栮栦栺栮栧栰栯栮桊

株栮栶桊栫栮栴栩栬栥栩桃栶栮栴桊栯栥栊桉栴栮栦栰栫桊桎栨栯栬栧栬栰栫栳桊桉栴栮框栨栯栬栧栬栰栫栥栴桊桋桊栥栩株栫栥栰栯栮栴桊栯栥栊栫栰桊桁栰栩栰桊桎栨栯栬栧栬栰栫桊栿栨栥桊栥栦栭栶栥桊栫栮栴桊栯栗桟栰栴桊栠栜桊栯栥桌栧栭栨桃栶栥桊栰栫桊栠栠桊栯栥栊栯栬栧栬栥栩桃栶栥桊栯栥栊栲栜栠栲栣栊桉栎

栠栝栞栜栲栞栠栱

栂栦栭栥栶栰案栮栦栯栥栦栰栯栮栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊桃标案桌树桉栊栕桂桅桁桂桁桌栣栠栱栣栲栜栠栱栣栣栐桂桊桂桏树桂桁桌栊桉桄树桌栊

桋桂案桄桍桃栆桉栐桂桊桋桂桊栕桂案栖桉栊栕桂桅桁桂桁桌栣栜校栣栲栜栠栱栣桊

桃栌栁桊

栣桍桉栐案栣桊桁桂栓桇栐树桁桉栊 栣栕桅栣桊桃栉栐桉栊栐桄桅栐桂案桁桂树桉栁桇桉

案桌栁桁桂栐桃栌栏桋桇桂桏树桂样

栠栲栞栜栲栞栠栱

栌栿栬栧栬栮栴栕栨栦栧栬栮栦栰栶栬栮栴桃栨桃栫栬栧栮栴栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊桁桂桍桇树桂桊桌栕桇案桇桌栊桏桌样桊栠案栱栊桉栊框桉栊桋桁桉栊栔桄框栔桊栐桉栂桏栒桊桅桂桁桋桄栓桌

桎桄桂栒桉栊案桌栌栁桋桇桏桉栋桌桁桉栊桋桂栊框桌栐桊桎桄栒桊桂桃栍栐桊桅树桉桃栁桌

栠

栜校栞栜栲栞栠栱

栁栥栴栨栥栫栺栥栩栥栩栮栶栬栰栫栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊桅桉栎桉栊桃栁桌栈桂栐桌栊桂框桊桋桂栐桃栉案栖桌栊桋桇栐桃栌栏桂桊桃栌桁桊桂框桊案栐桉

栌栕桇案桇桉栁桊桉栊树桌栋桉栐桊框桉栊栐桊桂桏树桇桋桉栋桂栐栊桉栊栕桇桏桊桋桂栊桂栐树桉栅框桂案桂桁桊桇桏栐桌栆栢桂桏案桇桉栊桂案桌栏桌栍桇案桉栊桋桂框栐桂桏树桂桏案桇桉栋桌栳桊栐桌栆桇案桇树桉栁桊桉栆桊桎桄栒栓桉栋桌桊栕桉栆框桉栋桌桁桊根桄桂桊桇桏栕桌栁桍桂桊栐桇桊桁桂桍桇树桇桌栊桉栊框桉栊桎桄桁桇栐桋桇案案桇桌栏案桌栉案树桇栢桉栊桋桂栊框桉栊桋桇栁桂案案桇桌栏桊桂桎桂案桄树桇栢桉栊栐桂案案桇桌栏桉栆桊桋桂桊桉栋桍桇桏桇栐树桁桉栈桇桌栏桊桎桄桋桇案桇桉栆桊桅树桉栊框桉桃栁桇桍桂桁桉栊案桌栃标桉栊桋桂栊框桉栊栐桂桏树桂桏案桇桉栊桃栉桁桉栊桂栕桂案树桌栐栊桋桂栊案桌栅桁桌栊桋桂桊桍桄框树桉栊桉栎桃栁桌

栠

栜格栞栜栲栞栠栱

栁栥栴栨栥栫栺栥栩栥栩栮栶栬栰栫栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏栊

栤桊桅桉栎桉栊桃栁桌栈桂栐桌栊栐桂桊案桌栏案桂桋桂栊桂栏桊桂框桊桂栕桂案树桌栊桋桂栢桌栆桄树桇栢桌

桂框桊桁桂案桄桁栐桌栊桋桂桊桉栃栂框桉案桇桌栏桊桉栏树桂桊框桉栊栐桉栆桉栊桃栂栏桉栆桊桋桂框桊树桁桇桅桄桏桉栆桊栐桄桃栂桁桇桌栁桊桋桂桊桅树桉栊桃栌桁桊框桌桊树桉栏树桌栐桂桊桁桂桍桇树桇桁桉桊桉框框桇桊框桉栊桉案案树桄桉栈桇桌栏桊桌桁桇栓桇桏桉栆桊桉栎桃栁桌

栠

栜格栞栜栲栞栠栱

桉栨栭栮桊栮栶栯栥栦栰栧栮栩株栨栫栴栰栶栧栮株栬栰栴栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊桃栰框栰桊株栶栮栧栥栴栮桊栥栫桊栯栥栴株栰栧桛栮桊栯栬栴株栮栦栥桊株栮栶桊栥栫桊栧栴栰桊栧栮栩株栨栫栴栰栶

栧栮株栬栰栴桊栰栫桊框栨栥桌桊栧栮栮栶栯栬栦栰栯栮栶桊栯栥栊栫栮栴桊框栨桄栰栯栮栴桊栯栥栊栥株栩栴桊株栰栶栰桊桘栨栥桊栬栦栬栧栬栥栊栫栰桊栧栮栶栶栥栴株栮栦栯栬栥栦栭栥桊栬栦栺栥栴栭栬桄栰栧栬栮栦栯栬栧栬株栫栬栦栰栶栬栰桊栰框株栶栮

栠

栠栠栞栜栲栞栠栱

桉栋栢桂桁树桂桏案桇桉栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊栴栥桊栯栥框栰桊栰栯栺栥栶栭栥栦栧栬栰桊桘栨栥桊栥栫桊栭栶栰栴栫栰栯栮桊栯栥栫桊栶栥栧栨栶栴栮桊

栯栥栰株栥栫栰栧栬栮栦桊栴栥桊栺栥栦栧栬栮桊栥栫桊栝桊栯栥栊栿栥桃栶栥栶栮桊栯栥栊栲栜栠栱桊株栥栶栮桊栰桊栫栰桊栿栥栧桛栰桊栥栫桊株栶栮栧栥栴栮桊栴栥桊栥栦栧栨栥栦栭栶栰桊栥栦桊栥栫桊框栨桌桄栰栯栮株栥栶栩栰栦栥栦栭栥桊栯栥栴栯栥栊栥栫桊栲栠栞栠栲栞栲栜栠栲桊桋栊栥栫桊栶栥栧栨栶栴栮桊栥栴桊栥栦栧栮栦栭栶栰桊栯栥栊栫栰桊栯栥栧栬栴栬栮栦桊栯栥栫桊栠栞栠栠栞栲栜栠栲桊栦株栶栮栿栥栶栬栯栰桊株栮栶栥栫桊框栨桌桄栰栯栮桊栯栥栧栬栩栮桊栯栥栊栯栥栴栧栮栦桄栥栴栭栬栮栦桊栥栦桊栥栴株栥栶栰桊栰桊桘栨栥桊栶栥桄栶栥栴栥桊栰桊栫栰桊栴栥栧栶栥栭栰栶栬栰桊栧栮栩栨栦桊株栰栶栰桊栴栨桊栬栦桄栶栥栴栮栧栮栶栶栥栴株栮栦栯栬栥栦栭栥样栫栰桊栴栥栧栶栥栭栰栶栬栰样栰桌栰

栲栝栞栜栠栞栠栱

树栶栰栴栫栰栯栮桊栰株栰栶栭栥栴桊栦栮栶栥栧栨栶栶栥栦栭栥栴栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊栠栞栠栠栞栲栜栠栲

栲栝栞栜栠栞栠栱

树栶栰栴栫栰栯栮桊栰株栰栶栭栥栴栶栥栧栨栶栶栥栦栭栥栴栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊栠栞栠栠栞栲栜栠栲

栠桅栞栜栠栞栠栱

桁栥栧栥株栧栬栗栾栦桊栯栥桍栥栩栮栶栬栰栫栥栴栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊桇桏栓桁桂栐桉栊桍桂桍桌桁桇桉栆桊案桌栏桊桁桂案桄桁栐桌栊桋桂桊桉栃栂框桉案桇桌栏

案桌栏树桁桉栊桉栄树桌栊根桄桂桊桏桇桂栓桉栊桃栁桇栐桇桌栏桊桋桌桍桇案桇框桇桉桁桇桉核核桉桍栓案核核

栠栠栞栜栠栞栠栱

栕栬框栰栧栬栗桇栦桊栥栦栥栴栭栰栯栮桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊栣桊栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒核桊桃栁桌栢桇桋桂桏案桇桉栊桋桂桊栕桂案栖桉栊核栜栠栞栠栠栞栲栜栠栲桊核桊桏栬栥桄栰桊桃栶栬栴栬栗栾栦栯栮栩栬栧栬栫栬栰栶栬栰

栲栠栞栠栲栞栠栲

桉栆桊桋桂栐桃栉案栖桌栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊

桇桏栓桁桂栐桉栊桃栁桌栈桂栐桌栊案桌栏桊桍桂桍桌桁桇桉栆桊桋桂框桊案桋桌

栐桌栆桇案桇树桉栏桋桌桊桇桏栐桌栆栢桂桏案桇桉栊桂案桌栏桌桍桇案桉栳桊栞栞栞栞栞栞栞栞栞栎桉栍

栠

栲栜栞栠栲栞栠栲

桁栥栧栥株栧栬栗栾栦桊栯栥栍栥栩栮栶栬栰栫栥栴栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊栐桂桊桁桂案桇桅桂桊桍桂桍桌桁桇桉栆桊桋桂框桊案桋桌桊栐桌栆桇案桇树桉栏桋桌

桇桏栐桌栆栢桂桏案桇桉栊桂案桌栏桌桍桇案桉样桊栞栞核桏样桉样栓核栞栞

栠案栞栠栲栞栠栲

桏栮栭栬栿栬栧栰栧栬栗栾栦案栮栦栯栥栦栰栯栮栐桉栏案栖桂栒桊桁桌栋桁桇栓桄桂栒桊栣桊桋桉栏桇桂框桊桂栐树桂桅桉栏桊

栤桊栣桊桃标案桌树桉栊

栣桋桇案桇桂桍桅桁桂栣桊栠栱栣栲栜栠栲栣桊栐桂栣桊栣桏桌树桇栕桇案桌桊桃栌桁桊桎栓栐栕栣栔栣桊桍桉栐案栣桊桉栄树桌栊桋桂桊栕桂案栖桉栊桏桌栢桇桂桍桅桁桂栣桊栜栠栣栲栜栠栲栣桊桁桂栓桇栐树桁桉栣栕桅栣桊桃栉栐桉栊桍桇桏样桃栄桅框桇案桌
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ኰዀዐተለተበተነሁተነሳ

አ

ዠሠዐኀሲቅሞሜቅሞሠሲሁሥሴረሥራሺሥሩሥሩሮሶሬሰራሐነሏኀሖሂሒአ

ሐዀኰሐተሓቀሂሒአ

ሣአ

ኰነሏተሠሆአ

ሠሐሑሠቐነሏአ

ሤአ

ህነሎነሊ

ሰሐዀኀሠሐዀአ

ሠሏሑሠሉሁአ

ነሆአ

ኀዀደኰሠደነላዀአ

ሔአ

ነሊ

ሐቀ

ኰሠሕሠደሐዀሐአኰሠአ

በዀአ

ሐሠሐቀሠሆሑዀአ

ሠደአ

ነሄሑዀአ

ኰሠበአ

ቔሲቅአ

ኰሠአ

ዠቀሏተዀአ

ኰሠአ

ሲሜሠሲቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔሊ

ዠሐሰሐዀሠሲቅሞሜቅሞሠሲሐሥሴረሥራሺሥሩሥሩሮሶሬሰራሐነሏኀሖሂሒአ

ሓዀዐሠሒአ

ሣአ

ኀነልተሆዀአ

ሤአቐነሎነሊ

ሰሐዀኀሠሐዀአ

ሠሏሑሂሉሁአ

ነሆአ

ኀዀደኰሠደነላዀአ

ኰሠአ

በዀአ

ሐሠሐቀሠሆሑዀአ

ሠደአ

ነሄሑዀ

ኰሠበአቔቔቔሲቅአ

ኰሠአ

ዠቀሏተዀአ

ኰሠአ

ሲሜሠሲቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔቔአ

ዠሐሰሐዀሠሲሟሞሜቅሞሠሲነሆአ

ኰሠሐሰነኀሖሌ

ሐነሏኀሖሂሒአ

ሐዀኰሐተሓቀሂሒአ

ሣአ

ኰነሏተሠሆአ

ሠሐሑሠቐነሏአ

ሤአ

ተሏሓሐሠሐነሊሐዀበተኀሷ

አ

ኰሠአ

ቐሠደሠሕተለተዀአ

ሐቀሐሑተሑቀሑተሢዀአ

ኰሠአ

በነ

ሰሐተሐተዀደአ

ኰዀዐተለተበተነሁተነሊ

ሰዀሐአ

በነሊ

ተሏሑሐነልቀሐነሆአ

ሞሞሞሞሞሞሞሞሞሖሂሖ

ሠሲሡሞሜቅሞሠሲሁሥሧሥሪሧሬሗሾሦአ

ሯሥ

ዐሥሩሮሶሬሰራሥሴሐነሏኀሖሂሒአ

ሐዀኰሐተሓቀሂሒአ

ሣአ

ኰነሏተሠሆአ

ሠሐሑሠቐነሏአ

ሤአ

ሐሠአ

ሐነላተለነሊ

ሐዀበተኀሷ

አ

ኰሠአ

ቐሠደሠሕተለተሌአ

ሐቀሐሑተሑቀሑተሢዀአ

ኰሠአ

በነ

ሰሐተሐተዀደአ

ኰዀዐተለተበተነሁተነሊ

ሰዀሐአ

በነሊ

ተሏሑሐነልቀሐነሆሣሣሣሣነሆሕነሁዀ

ሲሲሞሜቅሞሠሲነሆአ

ኰሠሐሰነኀሖሌ

ሐነሏኀሖሂሒአ

ሐዀኰሐተሓቀሂሒአ

ሣአ

ኰነሏተሠሆአ

ሠሐሑሠቐነሏአ

ሤአ

ተሏሓሐሠሐነሊ

ዐሠዐዀሐተነሆአ

ኰሠበአ

ኀሯሮሊ

ሐዀበተኀተሑነሏኰዀ

ሁሠኀዀደዀኀሠሐአ

ቐሠደሠሕተለተሌአ

ኰሠአ

ሐሠሰዀሐተኀተሗሻደአ

ኰሠአ

በነሊ

ኀነሆተሕተለነኀተሗሻደአ

ኰሠአ

ዐሠሐተሑዀአ

ሐቀዐነሁተዀአ

ሔአ

በነ

ነሃሠሆነለተሗሻደአ

ሞሞሞሞሞሞሞሞሞሖሂሖ

ሠሲሲሞሜቅሞሠሲነሆአ

ኰሠሐሰነኀሖሌ

ሐነሏኀሖሂሒአ

ሐዀኰሐተሓቀሂሒአ

ሣአ

ኰነሏተሠሆአ

ሠሐሑሠቐነሏአ

ሤአ

ተሏሓሐሠሐነሊ

ሰሐዀኀሠሐዀአ

ሔአ

ሰዀኰሠሐአ

ነሆአ

ኰሐቀሉቁአ

ሠኰሓነሁሖሂሐደነሏኰሠሒአ

ሕሠሐሐዀአ

ሞሞሞሞሞሞሞሞሞሖሂሖሰሐዀኀሠሲሠሞሜቅሞሠሲሐሥሧሥሪሧሬሗሾሦአ

ሯሥ

ዐሥሩሮሶሬሰራሥሴሐነሏኀሖሂሒአ

ሓዀዐሠሒአ

ሣአ

ኀነልተሆዀአ

ሤአሐሠአ

ሐሠኀተቐሠአ

ዐሠዐዀሐተነሆአ

ኰሠሆአ

ኀሯሮሊ

ሐዀበተኀተሑነሏኰዀአ

ሐሠኀዀደዀኀሠሐ

ቐሠደሠሕተለተሌአ

ኰሠአ

ሐሠሰዀሐተኀተሗሻደአ

ኰሠአ

በነሊ

ኀነሆተሕተለነኀተሗሻደአ

ኰሠአ

ዐሠሐተሑዀአ

ሐቀዐነሁተዀአ

ሔአ

በነሊ

ነሃሠሆነለተሗሻደሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ኰቀሓነሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሷ

ሠሟሞሜቅሞሠሲሐሥሧሥሪሧሬሗሾሦአ

ሯሥ

ዐሥሩሮሶሬሰራሥሴሐነሏኀሖሂሒአ

ሐዀኰሐተሓቀሂሒአ

ሣአ

ኰነሏተሠሆአ

ሠሐሑሠቐነሏአ

ሤአ

ሐሠአ

ሐሠኀተቐሠአ

ሰዀኰሠሐአ

ነሆአ

ኰሐቀሉቁአ

ሠኰሓነሁአ

ሖሂሐደነሏኰሠሒአ

ሕሠሐሐዀ

ሖሉላሢሠሱሞሜቅሞሠሲነረርሮሆሥቄሰራሬቌሰሦሯሮሧሰሪርረሶሰ ሐነሏኀሖሂሒአ

ሐዀኰሐተሓቀሂሒአ

ሣአ

ኰነሏተሠሆአ

ሠሐሑሠቐነሏአ

ሤአ

ቐነሎነሊ

ሰሐዀኀሠሐዀአ

ሐሠአ

በሠሓነሆተሒነሊ

ኀነሃሑቀሐነሊ

ሐሠአ

በተቐሐነሊ

ቐዀበሠሑነላሠአ

ሠደኀነሁኀሠበነለተዀደአ

ደቒቓቔቔቔሠሼሲቔቔቔቔቔቔአ

ነሆአ

ሠሰኀአ

ቔቔበነሊ

ሰተለዀሑነቔቔቔቔቔቔቔአ

ሐሠአ

ኀነሏኀሠበነሏአ

ዀሐኰሠደሠሐአ

ኰሠ

ኀነሃሑቀሐነሊዠሐሃሐዀሠሠሲሞሜቅሞሠሲነሆአ

ኰሠሐሰነኀሖሌ

ሐነሏኀሖሂሒአ

ሐዀኰሐተሓቀሂሒአ

ሣአ

ኰነሏተሠሆአ

ሠሐሑሠቐነሏአ

ሤአ

ተሏሓሐሠሐነሊ

ሰሐዀኀሠሐዀአ

ሔአ

ኰተሐሰዀሐተኀተዀደአ

ኰሠአ

ሠሐሑነለተዀደአ

ሠአ

ሲም

ሕቀሠሁሒነሊ

ኰተሐሰዀሏተቐበሠአ

ሞሞሞሞሞሞሞሞሞሖሂሖሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸሸ

ሰሐዀኀሠ

ሠሲሞሜቅሞሠሲ

ሐሥሧሥሪሧሬሗሾሦአ

ሯሥ

ዐሥሩሮሶሬሰራሥሴሐነሏኀሖሂሒአ

ሐዀኰሐተሓቀሂሒአ

ሣአ

ኰነሏተሠሆአ

ሠሐሑሠቐነሏአ

ሤአ

ሐሠአ

ሐሠኀተቐሠአ

ኰተሐሰዀሐተኀተዀደአ

ኰሠአ

ሠሐሑነለተዀደአ

ሠአ

ሲምአ

ሕቀሠሁሒነ

ኰተሐሰዀሏተቐበሠሷ

አ

ሖሌሐነሊ

ሲሤምሜሊ

ሰሷ

ዐሷ

አ

ነሆሹቐሷ

ሱሠሞሜቈሞሠሲሉላሢሠሐሑሠደኀተነሐነሏኀሖሂሒአ

ሓዀዐሠሒአ

ሣአ

ኀነልተሆዀአ

ሤአ

ሐሠአ

ሠደሑሐሠሓነሊ

ሠደአ

ሢሠደሑነሏተበበነሊ

ኀዀሰተሉሐአ

ሰነሓነሐአ

ኰሠሆአ

ሰሐዀኀሠሐዀአ

ነሊ

በነሊ

ሐሐነሷ

ሉሄሐነሊ

በቀሒአ

ሐቀተሒአ

ነሆነሁኀዀደአ

ኀሷ

ኀሷ

አ

ቈሠሷ

ቅሡሟሷ

ሼሜሜሊ

ነሄሑዀሐተሒነላነሊ

ሰዀሐአ

ሠሆአ

ኰሠሐሰነኀሖሌአ

ሠሏአ

ነሄሑዀአ

ኰሠአ

ሕሠኀሖሉሊ

ሜሼ

ኰሠአ

ዐነሔዀአ

ኰሠአ

ሲሜሠሲሣሣደዀሖሌሐነሣሣ
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ሓዀዐሠሒአ

ሣአ

ኀነልተሆዀአ

ሤአ

ሕዀሑዀኀዀሰተሉኰዀአ

ሠሆአ

ሰሐዀኀሠሐዀአ

ሰነሐነሊ

ነሊ
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ነሆአ
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አ
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ሣአ

ኀነልተሆዀአ
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ነሊ
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ኀዀደአ

ሐሠኀተቐዀአ

ኰሠአ

ሰነሓዀአ

ሕዀሑዀኀዀሰተሉሐ
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ሓዀዐሠሒአ

ሣአ

ኀነዐተሆዀአ

ሤአ

ሰተለዀሑነሣአ

ዐነሔዀሣሠሜሣአ

ሲሜሠሲሣአ

ሐሠአ

ሠደሑሠሐዀአ

ነሄሑዀአ
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ሰዀሐአ
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